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TAMAULIPAS

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnologica

Trabajadores Jubilados en el Periodo
Al Periodo : Segundo Trimestre 2019

(Informacion en Pesos)

Clave Centro de

Ultimas o Penultimas Plazas

R.F.C. CURP Nombre Trabajo Ocupadas
MITR660313RZ3 MITR660313MTSRRS07 ROSALVA MIRANDA TRISTAN 28DPT0O006L 113P0010200CF3320600.13369
WIRR620427G65 WIRR620427HTSLDCO2 |RICARDO WILBURN RODRIGUE  28DPT0001Q 113P0010054CF3320400.3692
UEBL630810TP2 UEBL630810HTSRTRO8 JOSE LORENZO URESTI BAUTIS| 28DPT0002P 113P0010172ED0120100.8040
UuUSJ610822J13 UUSJ610822HTSNNS09 JESUS UNZUETA SANCHEZ 28DPT0006L 113P0010200A0320200.09050
Total Personas : 4

Partida
Presupuestal

113

113

113

113

Codigo de

Pago

P0O01
POO1
PO01

POO1

Clave Presupuestal de la Jubilacién

Clave de

Unidad

02
00
01

02

Clave de Sub

Unidad

00
54
72

00

Clave de
Categoria

CF33206
CF33204
ED01201

A03202

Horas Semana
Mes

00.0
00.0
00.0
00.0

Total Plazas :

Numero de
Plaza

13369
3692
8040
9050

4

Periodo Ocupado

Inicio

198619

198705

198823

198705

Conclusion

201907
201910
201909

201910

F-17.06



TAMAULIPAS

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnologica
Trabajadores Jubilados en el Periodo
Al Periodo : Segundo Trimestre 2019

(Informacion en Pesos)

Quincena de
Inicio de
Jubilacién

201907

201910

201909

201910

F-17.06



